
ZARZĄDZENIE NR 13/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Miejsko Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz.330, poz. 613, 
z 2014r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 9 lutego 2015 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

"Przeprowadzenie w dniach od 10.02.2015 r. do 31.03.2015 r. inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej, 
w związku ze zmianą Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie 
Kujawskim."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FQWZV-DWCMP-VVSMP-VHYAX-JPQKB. Podpisany Strona 1




